
令和 6 年 12 月 9 日 

（あて先） 

全国の自治体職員・国機関等の公務員のみなさま 

 

行政デジタル改革共創会議実行委員会 

実行委員長 武蔵大学教授 庄司昌彦 

 

「行政デジタル改革共創会議 in 羽田〜お疲れさまです 2025 迎春〜」 

通称「デッカイギ」の開催について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、現在、国と地方自治体による行政デジタル改革の取り組みが進んでおりますが、こ

れには国と自治体の双方向の情報共有や協働、意識合わせ、地域連携が欠かせません。 

行政デジタル改革共創会議実行委員会では、様々なステークホルダーとの相互の信頼醸成

を図るため、情報共有や議論をする交流の場としてのイベントを開催しており、この度、 

2025 年 1 月 10 日、11 日に「行政デジタル改革共創会議 in 羽田〜お疲れさまです 2025 迎

春〜」を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、全国の公務員のみなさまの参加をいただきたく、お知らせいたします。 

なお、参加を希望する職員の上長のみなさまにおかれましては、本イベントの主旨をご理

解いただき、職員の参加について格別のご高配を賜れれば幸いです。 

 

記 

 

1． イベント名称： 「行政デジタル改革共創会議 in 羽田〜お疲れさまです 2025 迎春〜」 

2． 日程：2025 年 1 月 10 日（金）、11 日（土） 

3． 会場：羽田イノベーションシティ内 コングレスクエア羽田（東京都大田区羽田空港 1

丁目 1-4） 

4． 参加規模：約 600 人 

5． 主な参加者：行政デジタル改革に関わる地方や国の職員、民間事業者、有識者等 

6． 主な登壇者：初代デジタル庁デジタル審議官 赤石氏、デジタル行財政改革会議事務局

次長 吉田氏のご登壇の他、省庁からも多数の登壇者を予定しています。 

参考：デッカイギ 2025 スケジュール 

以上 

https://program.dekaigi.org/

